
  

 

Urząd Miasta Bydgoszczy 

Wydział Zamówień Publicznych 

ul. Grudziądzka 9- 15 

85-130 Bydgoszcz 

Bydgoszcz, dnia  02.02.2022r. 

Oznaczenie i numer postępowania: „Dostawa artykułów kancelaryjno – biurowych i papieru 

ksero dla potrzeb Urzędu Miasta Bydgoszczy w 2022 r.” - WZP.271.62.2021.B (tryb 

podstawowy na podst. art. 275 pkt 1 uPzp)  

INFORMACJA O WYBORZE OFERT NAJKORZYSTNIEJSZYCH W ZAKRESIE PAKIETU I i II 

Na podstawie art. 253 ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo zamówień publicznych (dalej uPzp - tekst 

jedn. Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 ze zm.) informuję, że po dokonaniu badania i oceny ofert złożonych w 

przedmiotowym postępowaniu (w świetle obowiązujących w postępowaniu kryteriów oceny ofert, tj. „cena” 

i „termin wykonania zamówienia” ), wybrano jako najkorzystniejszą: 

w zakresie Pakietu I ofertę nr 2 złożoną przez; 

Partner PIK Sp. z o.o. 
ul. Fordońska 246 
85-766 Bydgoszcz 

w zakresie Pakietu II ofertę nr 2 złożoną przez:  

Przedsiębiorstwo Handlowo – Usługowe 
UNITED Sebastian Neuman 
ul. Janusza Kusocińskiego 3 
87-100 Toruń 

Poniżej przedstawiam punktację przyznaną ofertom w świetle obowiązujących w postępowaniu kryteriów 

oceny ofert: 

Pakiet I – dostawa papieru ksero 

Oferta nr 1: Przedsiębiorstwo Handlowo – Usługowe UNITED Sebastian Neuman, ul. Janusza 

Kusocińskiego 3, 87-100 Toruń 

Cena oferty brutto – 278 000,00 zł 

Liczba punktów w kryterium „cena” – 57,14 

Liczba punktów w kryterium „termin wykonania zamówienia” – 40 

Łączna liczba punktów – 97,14. 

Oferta nr 2: Partner PIK Sp. z o.o., ul. Fordońska 246, 87 -766 Bydgoszcz 

Cena oferty brutto – 264 000,00 zł 

Liczba punktów w kryterium „cena” – 60 

Liczba punktów w kryterium „termin wykonania zamówienia” – 40 

Łączna liczba punktów – 100 

Pakiet II – dostawa pozostałych artykułów biurowych  

Oferta nr 1: Przedsiębiorstwo Handlowo – Usługowe UNITED Sebastian Neuman, ul. Janusza 

Kusocińskiego 3, 87-100 Toruń 

Cena oferty brutto – 201 291,00 zł 

Liczba punktów w kryterium „cena” – 60 

Liczba punktów w kryterium „termin wykonania zamówienia” – 40 

Łączna liczba punktów – 100 



  

 

Oferta nr 2: Partner PIK Sp. z o.o., ul. Fordońska 246, 87 -766 Bydgoszcz 

Cena oferty brutto – 236 118,65 zł 

Liczba punktów w kryterium „cena” – 51,15 

Liczba punktów w kryterium „termin wykonania zamówienia” – 40 

Łączna liczba punktów – 91,15 

Oferta nr 3: Firma Handlowo – Usługowa „Anna”, Anna Białobrzycka, ul. Wolna 18, 62-200 Gniezno 

Cena oferty brutto – 343 822,30 zł 

Liczba punktów w kryterium „cena” – 35,13 

Liczba punktów w kryterium „termin wykonania zamówienia” – 40 

Łączna liczba punktów – 75,13 

 Dyrektor WZP 

Kornelia Kwaczonek                                                                               


